ritate Consilii.

Presentibus testibus (l. Petrohomo (le Albineto iudice Potestatis, ser Francisco Fortis

de Certaldo, et Paceto filio Pacis precone ('omunis.

D. Iacobus Guerini consuluit in omnibus secundum propositionem.

Placuit omnibus, (le facto prestantie, ut in propositione continetur.

Item, placuit quasi omnibus de facto d. Rogerii.

Sinlicus constitutus fuit ad prelicta quem * XIIII'"'*' eligere voluerint.*

Die xxiij intrante februario.

Consilium Capitudinum et quam plurium Sapientum factum fuit super facto blave.

Presentibus domino Capitaneo et XIIII*", et presentibus domino Hugone milite Pote

statis et d. Bartholucio milite Capitanei.

I{iccomannus Cari consuluit, quod Capitulimes omnes insimul eligant sex bonos homi

nes et legales, * scilicet unum pro sextu *, *inter quos sit unus notarius* ; * qui pro

videant et procurent que utilia facienda sint super facto habunlancie blave haben

de: quibus respondeant illi de mercato. ' Et quod (lominus Potestas mittat per Su

' * d. Potestas *.

* Il testo ha ** voluerit ", con riferimento a ** d. Potestas " cancellato.

* * et unum notarium *.

* * quibus " ec. è scritto mel margine interno senza, alcun richiamo ; ma che si debba aggiungere qui, sem

bra rilevarsi dal confronto di questo parere con quello che vien dopo.
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perstantes fori Orti Sancti Michaelis, et eis precipiat ut faciant ' suum ut expedie

vit. Et quod taliter faciant, quol buteghe que ibi sunt iuxta plateam *

Manettus Benincase consuluit, quod Potestas et Capitaneus et XIIII°'" convocent Capi

tudines septem Artium, et eligant tres officiales, bonos mercatores et fideles homi

mes et iusticiam diligentes, et unum notarium; quibus detur officium blave plenum :

quibus illi de Orto Sancti Michaelis et gastaldi respomlere debeant. Et in omnibus,

super facto blave, habeant plenum et merum officium et amplum, in omnibus fa

ciendis, super facto blave et eius occasione, sicut melius et plenius fieri poterit; et,

duret duobus mensibus.

Rustichus Ughi consuluit, quod banniatur per civitatem Florentie, quod mullus trecho

esse vel stare debeat in platea Orti Sancti Michaelis. Item, quod nulla persona fa

ciat ponere de grano iuxta albergatores qui faciant panem de peso; et infra certum

terminum faciant se scribi. Item, quod iiij motarii eligantur, quorum unus mittatur

ad mercata Empoli, alter ad Burgum Sancti Laurentii, alter al Marzalla et ad Fighi

mum; et scribant ementes blavam in lictis mercatis; et eis precipiant ut conlucamt